


Edição 1.914 | Ano 2024
29 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº. 099/2024 - “DECRETA LUTO OFICIAL DE 03 (TRÊS DIAS) EM TODO O TERRITÓRIO DESTE
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DQNTYRDF-GQDD7UWG-IFVM42XN-YEA22VGY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta



   
                 
 
 
                ESTADO DA BAHIA                                                  

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
                        CNPJ 13.796.016/0001-02 

 

  
Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000 

Contato (74)3635-3102 
www.tapiramuta.ba.gov.br 

 

Decreto nº. 099/2024 

 
“Decreta luto oficial de 03 (três dias) 
em todo o território deste Município de 
Tapiramutá, Bahia e dá outras 
providências”. 

 

O Prefeito do Município de Tapiramutá, Estado da Bahia, usando as atribuições 

legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

Considerando o falecimento do servidor SR. ROBERVAL SILVA QUEIROZ, 

ocorrido na manhã de hoje, dia 29 de outubro do corrente ano, nesta cidade; 

Considerando a relevância dos seus serviços prestados, junto a este Município. 

 

DECRETA 

 

Art. 1º - Fica decretado LUTO OFICIAL por 03 (três) dias, pelo falecimento do 

cidadão e funcionário deste Município, SR. ROBERVAL SILVA QUEIROZ; 

Parágrafo Primeiro - Durante o período citado no “caput” deste artigo, as bandeiras 
deverão ser hasteadas a meio mastro, como homenagem póstuma a este cidadão e 

funcionário público que sempre honrou a sua função com dedicação. 

Parágrafo segundo – Não haverá expediente no turno da manhã, dia 30 de outubro 

do corrente ano, nas áreas administrativas de todas as Secretarias do Município; 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogados as 

disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tapiramutá, Bahia, 29 de outubro de 2024. 

 

 

Roberto Venâncio dos Santos 

Prefeito Municipal 

Edição 1.914 | Ano 2024
29 de outubro de 2024

Página 3

DECRETONº. 099/2024 - “DECRETA LUTOOFICIAL DE 03 (TRÊS DIAS) EM TODOO TERRITÓRIO DESTE
MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA E DÁOUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Certificação Digital: DQNTYRDF-GQDD7UWG-IFVM42XN-YEA22VGY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta


	DECRETO
	DECRETO Nº. 099/2024 - “DECRETA LUTO OFICIAL DE 03 (TRÊS DIAS) EM TODO O TERRITÓRIO DESTE MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.


		2024-10-29T19:00:04-0300




